



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA,987
 FONE: 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 www.niteroi.rj.gov.br - CNPJ:28.521.748/0001-59

ORDEM DE COMPRA Nº 234893
 DATA : 02/06/2022
 DEPTO. ORIGEM : 31 - SMA - ADCRP - DIV COMPRAS E RE
 DEPTO. DESTINO : 908 - SMA - ASAL - SEV DE ALMOXARIF
 TIPO DA COMPRA: PREGÃO
 PROCESSO DE COMPRA Nº 088614
 MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGAO PRESENCIAL
 NÚMERO DA LICITAÇÃO:

Dados do Fornecedor
Nome : VALTEX DE NITERÓI COMERCIO E SERVIÇO
Endereço : SAO JANUARIO
Município : NITERÓI-RJ
Contato :

E-mail : valtexniteroi@gmail.com
Numcgm: 319971 **CNPJ**: 02001594000180
Número: 124 **Complemento**: FUNDOS
Bairro: Fonseca **CEP**: 24000001
Telefone: **FAX**:

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS A CONTAR DA DATA DO RECEBIMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA

CONDICOES DE PAGAMENTO:

DESTINO:

OBSERVAÇÕES: ENDEREÇO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 02 - PONTA DA AREIA - NITERÓI - RJ.

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6501113	1314/2022	1000	CAIXA BOX (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Caixa em papelão, (Caixa Box).	1,50	1.500,00
3252	1314/2022	5000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Caneta esferográfica azul, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,45	2.250,00
3252	1314/2022	5000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Caneta esferográfica preta, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,45	2.250,00
3252	1314/2022	2000	CANETA ESFEROGRÁFICA (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107 Caneta esferográfica vermelha, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.	0,45	900,00
190	1314/2022	1000	ELÁSTICO (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 100107 Elástico de borracha natural ou sintética, caixa 25g, nº 18.	1,00	1.000,00
183	1314/2022	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 100107 Envelope correspondência, pardo, 180x250mm, pct c/10.	1,20	1.200,00
183	1314/2022	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 100107 Envelope correspondência, pardo, 240x320mm, pct c/10.	1,50	1.500,00
183	1314/2022	1000	ENVELOPE (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 100107 Envelope correspondência 330x440, pct c/10.	1,50	1.500,00
6501268	1314/2022	50	ETIQUETA AUTO ADESIVA (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 100107 Etiqueta autoadesiva, para impressora laser	20,36	1.018,00
TOTAL DA PÁGINA					13.118,00

teste cabeçalho 2

Gabrielle Reis
 Chefe ADCRP / SMA
 Mat(1242)



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br

ORDEM DE COMPRA N°

234893

ITEM	EMPENHO	QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
			Continuação da Página 1		
2031	1314/2022	500	6182. FITA ADESIVA (Unidade: ROLO)	3,60	1.800,00
			SOLICITAÇÃO: 100107 Fita adesiva opaca, papel crepon, cor de palha, papel crepado adesivo, 18mm x 10m.		
3261	1314/2022	100	PERFURADOR DE PAPEL (Unidade: UNIDADE)	25,30	2.530,00
			SOLICITAÇÃO: 100107 Perfurador de papel, grande, metal pintado, base de plástico, para 60 folhas.		
1993	1314/2022	500	CAIXA ORGANIZADORA (Unidade: UNIDADE)	10,00	5.000,00
			SOLICITAÇÃO: 100107 Caixa para correspondência, em poliestireno, com uma bandeja.		
6501229	1314/2022	200	CAIXA ARQUIVO (Unidade: UNIDADE)	13,20	2.640,00
			SOLICITAÇÃO: 100107 Arquivo para Pasta Suspensa em poliestireno, para 06 pastas.		

**MUNICÍPIO DE NITERÓI**

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
NITERÓI
21.26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br
28.521.748/0001-59

NOTA DE EMPENHO Nº: 001314
DATA DE EMISSÃO : 31/05/2022
TIPO : ORDINARIO

020/4487/2021
Flavia Rocket Palhano
Mat. 1239 851-8

Órgão : 17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Função : 04 - ADMINISTRAÇÃO
Subfunção : 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.38 - COMPENSAÇÃO FINANCEIRA PELA EXPLORAÇÃO E PRODUÇÃO
Reduzido : 14127
Licitação : **Modalidade: PREGAO PRESENCIAL**
Característica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : FLAVIA ROCKERT PALHANO

Dados do Credor:
Nº Credor : 319971 **CNPJ** : 02.001.594/0001-80
Nome : VALTEX DE NITERÓI COMERCIO E SERVIÇO
Endereço : SAO JANUARIO, 124
Município : NITERÓI-RJ **CEP** : 24000001
Telefone : **Fax** :
Banco/Ag./Conta : 033 / 3843-1 / 13003594-9

PROCESSO DE COMPRA Nº 088614	SEQ. DO EMPENHO Nº 103273
AUTORIZAÇÃO Nº 96141	PROC. ADMIN (P.A.): 020/4487/2021
Valor Orçado 1.830.334,40	Saldo Anterior 1.487.110,77
Valor Empenhado 25.088,00	Saldo Atual 1.462.022,77

1213

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1000,00	3.3.3.9.0.30.05.00.00 - ART.EM GERAL E IMPR P/EXP, ESCR, DES, CARTOG, TIPOG CAIXA BOX (Caixa em papelão, (Caixa Box).) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	1,50	1.500,00
5000,00	CANETA ESFEROGRÁFICA (Caneta esferográfica azul, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	0,45	2.250,00
5000,00	CANETA ESFEROGRÁFICA (Caneta esferográfica preta, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	0,45	2.250,00
2000,00	CANETA ESFEROGRÁFICA (Caneta esferográfica vermelha, espessura de 1,0 mm em média, corpo sextavado.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	0,45	900,00
1000,00	ELÁSTICO (Elástico de borracha natural ou sintética, caixa 25g, nº 18.) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 100107	1,00	1.000,00
1000,00	ENVELOPE (Envelope correspondência, pardo, 180x250mm, pct c/10.) - (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 100107	1,20	1.200,00
1000,00	ENVELOPE (Envelope correspondência, pardo, 240x320mm, pct c/10.) - (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 100107	1,50	1.500,00
1000,00	ENVELOPE Continua na página 2	1,50	1.500,00
RESUMO: Retirada da Ata de Registro de Preços nº 011/2022 referente a materiais de expediente. Tipo de compra: Pregão. Período da despesa: 05/2022. Dispensa formalização de contrato por se tratar de entrega imediata sem obrigações futuras. N. T. CPREGF 0021/CGM/2022/RETORNO. Pacto Fiscal não foi assinado.			
DESTINO:		TOTAL	25.088,00

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
EMPENHADO E CONFERIDO

VISTO

AUTORIZO

DATA 31 / 05 / 2022

ORDENADOR

Luiz A. F. Vieira
Secretário de Administração
Mat. 1242984-0



MUNICÍPIO DE NITERÓI
RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987
NITERÓI
21 26200403
prefeitura@niteroi.rj.gov.br

Ud0/4481/d021
Flavia Rocket Palhano
Coordenadora SMA
1239.851-8

NOTA DE EMPENHO N°: 001314
DATA DE EMISSÃO : 31/05/2022
PROCESSO DE COMPRA N°: 088614

flv. 1214

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Continuação da Página 1		
	(Envelope correspondência 330x440, pct a/10.) - (Unidade: PACOTE) SOLICITAÇÃO: 100107		
50,00	ETIQUETA AUTO ADESIVA (Etiqueta autoadesiva, para impressora laser 6182.) - (Unidade: CAIXA) SOLICITAÇÃO: 100107	20,36	1.018,00
500,00	FITA ADESIVA (Fita adesiva opaca, papel crepon, cor de palha, papel crepado adesivo, 18mm x 10m.) - (Unidade: ROLO) SOLICITAÇÃO: 100107	3,60	1.800,00
100,00	PERFURADOR DE PAPEL (Perfurador de papel, grande, metal pintado, base de plástico, para 60 folhas.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	25,30	2.530,00
500,00	CAIXA ORGANIZADORA (Caixa para correspondência, em poliestireno, com uma bandeja.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	10,00	5.000,00
200,00	CAIXA ARQUIVO (Arquivo para Pasta Suspensa em poliestireno, para 06 pastas.) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 100107	13,20	2.640,00